Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Mortificatio Vitalis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

in dicitur: *Hac requies mea in saeculum saeculi, quoniam elegi eam.*

1. Proximo amore aperuit sibi latus, ut tibi tribuat loc. cit.
Quo suum: sibi etiam voluit pedes & manus perforari: ut
ad ipsum perveneris, sic tua manus intrent in suas, ac
pedes tui in suos, ut sibi inseparabiliter coniungaris. Ad-
creta igitur, & ab eo te separare noli: priusquam mo-
di tunc pedes, adverte, ubinam positi sint pedes Christi:
thi amicus manus admoveas operi, quibus Christi ma-
nifestas operibus ad mota sint, attende.

2. Obsecro secundum Apost. lum, anima mea, omnia
idem lib. 1.
1. Thess. c. 5.
haec conaris experiri, & si bonum tibi videtur, inde
plus non desidas. Et non dubito, quod si fueris experta,
prater ipsum & eius vulnera, amaritudinem repu-
m m...

CONSIDERATIO XIII.

VULNERA JESU.

Iesus Dom.
Salus.

Mortificatio Vitalis.

Hanc habent proprietatem vulnera Christi, quod
consolentur simul & contristent: quantum con-
sulant corpus, tantum consolantur animam. Secundum Psal. 9.

magnitudinem dolorum meorum in corde meo, consolatio-
es tuae laetificaverunt animam meam. Quamobrem se
mortificare non est admittere & perdere consolationes;
ed mutare consolationes corporis in consolationes anime.

2. Mortificant vulnera Christi praesentia Crucis: vi-
ficant spe praemii. Unde sancta Francisca Romanae duo
apparuerunt Angeli: moestus & tristis vnus simulque
Cruci affixus; alter laetus & festiuus manu gerens pal-
mam: quia Crucis affixum consolatur spes palmae &
coronae.

3. Vulnera Christi quantum mortificant carnem, tantum
vitalificant spiritum. Illis igitur nos mortificemus, ut Apo- 2. Cor. 2.
tolas scribit ad Corinthios: Semper mortificatione Iesu
in corpore nostro circumferentes, ut & vita Iesu manife-
setur in corporibus nostris. Multiplicentur igi-
bb 4 cur

Handwritten text in red ink, possibly a library stamp or title, including the words 'VULNERA' and 'JESU'.

tur plagæ & pœnæ, vt magis reddamur particeps
 tudines Christi: crescat dolor, vt crescat consolatio
 su; sicque veteri homine penitus extincto palam
 Galat. 2. cere cum eodem Apostolo: *Vino autem iam non
 uit verò in me Christus.*

CONSIDERATIO XIV.

Nazarenus
 Custos
 Heb.

VULNERA JESU NAZARENI

Thesauri Ecclesie.

S. Bernard.
 de Pass.

Exer. auag.
 y.

1. **T**hesaurus S. Ecclesie sunt vulnera Christi
 enim conseruantur inestimabilia meriti-
 toris, propter quæ nobis tribuuntur cuncta
 lia dona Gratia & Glorix. *Et per effusionem
 nie Christum infinitum Ecclesie militanti
 quisuisse.* assentit Leo X. in quadam Bulla.
 rum infinitum, thesaurum incomparabilem,
 nunquam exhauriendum! Vna sola gutta
 si Sanguinis propter Unionem Hypostaticam
 bum sufficientissima est ad redimendos mille

2. Non reperiet vnquam paupertas nostra
 medium, quam vti diuitis thesauri Christi.
ex me mibi deest, inquit D. Augustinus, *in
 visceribus Domini mei, quoniam misericordia
 nec desunt foramina per que effuant.* Per
 sanctissimorum foraminum defluunt ad nos
 gratia, omnes misericordix, omnes consolationes
 Vero ante semper in Diuina presentia, & in
 rione, immensa & infinita merita illorum. Vnde
 propter illa Dominus Deus noster nobis communit
 gratiam, nosque liberat à pœnis Purgatorij, quia
 pter peccata nostra meruimus. Quapropter
 Dei dona sunt effectus & Iustitiæ & Misericordix
 Iustitiæ, idcirco vulnerum Christi: Misericordix
 quia nostrorum meritorum.